
Svatopluk Otava: Nečekat! Konfiskovat!
Zabavovat! České Ministerstvo lupu a
Ministerstvo praní špinavých peněz
- CZ24 News | 26. dubna 2022

ČESKO: Něco prostě šlohnout – to je jedna z předních „evropských hodnot“. Je to stará
„civilizační“ metoda, která po staletí umožňovala koloniálním mocnostem šířit „hodnoty“ a
zavést na úkor většiny světa zhola nezasloužený přepychový standard pro „elity“
vládnoucími nad osudy poddaných.

Někdy se prostě učíme rychle. Blbě rychle.

Zvyk nahlížení na většinu světa spatra, automatické očekávání při vyplňování jen naznačených přání
armádami služebnictva i slouhů má také jakýsi svůj sociální terminus technicus. Spolu
s blahosklonným poplácáním na tvář „vyznamenaného“ okrádaného a odíraného se tomu dodnes říká
„noblesa“.

Naši političtí hochštapleři u vesla, jejichž pradědové zmiňovanou noblesu zakoušeli na vlastních
tvářích a důrazněji i pozadích, již zcela naskočili na tuto módní civilizační vlnu. A protože černý a
žlutý svět se už dnes tak napřímo okrádat nedá, ba nesmí se o tom pomalu ani nic naznačovat,
nehledě k faktu, že bruselský protektorát okolo Prahy na to nemá mocenské prostředky, nezbývá než
okrádat vlastní. Ale to pořád ještě není to pravé „hodnotové“. Pořád tomu cosi chybí.

Ambice by byly, ale dlouho se je nedaří naplnit. Vlast rozprodána a rozkradena na atomy, koho teď
budou žáci židovsko-křesťanského základu Evropy okrádat? A hle! Katolický pánbíček lupičům seslal
Rusko! Momentálně zaměstnáni vytláčením nacistických hord z posvátné ruské půdy, určitě budou
mít Rusové jiné starosti, než kontrolovat trpasličí loupežníky šéfující v proužkatých a hvězdičkatých
trenclích české kotlině.

Když se v Ukradené televizi šprechtí, jak nejlépe okrást Rusy

S požehnáním českých oligarchů a s vidinou beztrestnosti zajištěnou kvérem ve steroidy přešlehané
pazouře nafetovaného amerického mariňáka, kterého už pozvala pomatená, bezdětná amazonka
Afroameričanová (nebo Černochová, či jak se jmenuje…), rozhodli se ministerští panáci okrást
oligarchy i neoligarchy ruské. Prostě všechny Rusy.

A protože bezbřehá arogance a falešná vize bezpečí pro to bohulibé kradení jdou ruku v ruce,
veřejně si k tomu přišli poklábosit na obrazovky Ukradené televize k šéfdemágogovi Moravcovi
ministři lupu a  praní špinavých peněz Michal Šalamoun a Zbyněk Stanjura.

 

https://cz24.news/svatopluk-otava-necekat-konfiskovat-zabavovat-ceske-ministerstvo-lupu-a-ministerstvo-prani-spinavych-penez/
https://cz24.news/svatopluk-otava-necekat-konfiskovat-zabavovat-ceske-ministerstvo-lupu-a-ministerstvo-prani-spinavych-penez/
https://cz24.news/svatopluk-otava-necekat-konfiskovat-zabavovat-ceske-ministerstvo-lupu-a-ministerstvo-prani-spinavych-penez/
https://cz24.news/donate/


 

Ministerstvo lupu a Ministerstvo praní špinavých peněz.

Šalamounovi ministerský certifikát k legalizaci kořisti vytvořil „úsporný“ kabinet Petra Fialy
založením zhola nového „ministerstva“ pro legislativu. Rezort mu sedí jako ulitý, plní si svým
posláním osobní kariérní cíle i ideologickou vizi své vládní pidistrany. Má to tak nějak už ve
stranickém logu. Je prostě pirát, tak co po něm žádat.

Stanjura si na své sesli pohodlně připomene dlouholetou tradici modroptáční strany, která si již pod
dojmem slov „neznám pojem špinavé peníze“ dnes již zavrženého „otce zakladatele“ Václava Klause
staršího, rovnou vetknula straku do erbu. Tak se tedy cech vexláků politicky etabloval a dá-li se
hovořit u velkozlodějů o profesní cti – ODS ji věru má. A tak může i do čela postu pro finanční
machinace postavit nepříliš bystrého jelimana, co má rád hlavně popularitu a libuje si
v nekompetentních kecech.

Nečekat! Konfiskovat! Zabavovat!

Výchozí teze finančního primitiva Stanjury zní, že protiprávně „zmražený“ ruský majetek v hodnotě
kolem 1 miliardy korun může být zkonfiskován, bude-li „označen jako podpora válečných zločinů
Ruska“. Jak prosté. Tož teda jakákoli teta na finančáku dá kulaté razítko a majetek je prostě
„označen“. A může být podle vykuleného ministra pro praní špinavých peněz rázem „zkonfiskován“.
To se ví, že na takovou pitomost kývne i ministr legalizace lupu pirát Šalamoun. Jaképak štráchy,
když je to tak prosté.

Marně diskutující aspoň trochu racionálně chladil exministr spravedlnosti Robert Pelikán, že
zmražením na sebe stát bere rovnou odpovědnost za dobrou správu toho majetku, aby po případném
odmražení jej předal vlastníkům v minimálně tak dobrém stavu, jako když se jej kdysi zmocnil. Ále….,
kampak s tím na Stanjuru….!

„Ten majetek by nám neměl proklouznout mezi prsty. To spěchá víc než úvaha, jakým legislativním či
technickým způsobem by byla provedena majetková konfiskace!“ Tak se to dělá! Pěkně řízně po
eurofašisticku! Na co je nějakým Rusům vlastně jakýsi majetek! Žádný přece nemají! Jenom nám,
Světu „hodnot“, ten náš majetek na Sibiři a jinde dočasně okupují!!!

Aspoň trošinku pootočit kohoutem, prosím… Nejde nám karma, není zdarma!

Moment – nevřískali kdysi modří „pravičáci“ něco ve smyslu „Ukradené se musí vrátit“? Pravda,
nějak se to pak vymklo z rukou, když potomci schwarzenberských a jiných habsburských lupičů
chtěli vrátit a často i dostali to, co předtím ukradli a zkonfiskovali popraveným českým pánům i
nepánům? Tak co vracet ukradeného, když ukradené je dneska všechno?

Snad na to nějak dohlédne vlídný duch do kostela Svatého Víta a Vojtěcha uloženého ostatku prstu
Karla I. Habsburského, posledního krále českého a asi 34. potomka Elišky Přemyslovny, tedy vlastně
Přemyslovce, kterak vydedukoval kterýsi prelátík při slavnostním křepčení, jež se blahoslavenému
prstu jednoho z nejzlodějštějších rodů na Hradčanech dostalo.

Tak nevím, co zmůže blahoslavený oharek prstu, když třeba někdy v lednu Rusové požádají, aby
ukradené bylo vráceno. Že by pirátský nebo stračí mozeček aspoň trochu rozehřál, aby ty zkřehlé
huby mohly aspoň špitnout: „My jsme to tak ani nemysleli. Radši si to rychle všechno vemte a pusťte
trochu toho skvělého plynu… Ale to víte, že je váš! Ale to víte, že zaplatíme v rublících…, bratři
rodní…!!!“



 

Sledujte nás na Telegramu: t.me/cz24news

 

AUTOR: Svatopluk Otava, Komentátor ANS

https://t.me/cz24news

